Образец заявления для справки детям

Главе муниципального образования
ЗАТО г. Североморск

                                                     от _____Ф И О ___,

                                                проживающей (го) по

                                                        адресу:

                                                   телефон_________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку для проезда через КПП Североморск-Мурманск моему (ей) сыну (дочери)  Ф.И.О. _____________________ дата рождения, учащемуся (йся) ________ на период с «__» ________ 20_г.      по «__» ______ 20_г.

Дата                                                                      Подпись